МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

31.05.2024 г. №72

с.п. Надтеречное

Об утверждении краткосрочной
дополнительной общеобразовательной
программы

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» ст. 13 «Общие требования
к реализации образовательных программ», п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить летнюю краткосрочную дополнительную
общеобразовательную общеразвивающую программу на летний период
физкультурно-спортивной направленности «Поиграй-ка».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по ВР Исмаилову А.Х.

Л.Э. Успаева